SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU
2019-2020 BAHAR YARIYILI DiYALiZ PROGRAMI BUTUNLEME PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIiM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

VAINVSAVI NVIIZVH 01

08.15-09.00

ILETISIM

Odev

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

CERRAHI HASTALIKLAR

ODEV

OGR.GOR.HUSNIYE ASIK

12.15-13.00

13.00-13.45

BILGI VE ILET. TEKN.

OGR.GOR. CEM BAS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

HIWASHAd NVHIZVH 11

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

BESLENME

M.TILEKLI

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VINND NVIIZVH 1

08.15-09.00

09.15-10.00

ILKYARDIM

ODEV

OGR.GOR.ASUMAN SENER

10.15-11.00

11.15-12.00

BILGI VE ILET. TEKN.

OGR.GOR. CEM BAS

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

DiYALIZ EKiP. KUL. BAKIMI

smav

PROF.DR.H.SAYARLIOGLU

16.00-16.45

ISHLIVZVd NVYIIZVH €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

BESLENME

M.TILEKLI

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

FARMAKOLOJI

ODEV

OGR.GOR. SELMA ALAKUS

15.00-15.45

DIYALIZ-11

smav

PROF.DR.H.SAYARLIOGLU

16.00-16.45

I'TVS NVUIZVH 91

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

I¢C HASTALIKLAR

ODEV

OGR.GOR.HUSNIYE ASIK

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSAVO NVIIZVH L1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

HAINASYAd NVHIZVH 81

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VINNDNVIIZVH 61

15.00-15.45

16.00-16.45




